PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS

Ao primeiro (01) dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte um (2021), o

Prefeito Municipal, ERNESTO VALIM BOEIRA, nos termos do Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2021, TORNA PÚBLICO a homologação das seguintes inscrições:

CARGO: ELETRECISTA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

27 Cristiano Carvalho da Silva Homologada

84 Josimar dos Santos do Canto Homologada

123 Marcos Vinicius Batista Machado Homologada

CARGO: MERENDEIRA-SERVENTE

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

SEDE

05 Vanderléa de Almeida Homologada

06 Sonia Matos dos Santos Não Homologada

07 Viviane Machado Homologada

11 Rozângela de Fatima Velho Brando  Homologada

13 Alzira Maria Martins da Silva Homologada

21 Elizabete Souza de Lima Homologada

23 Jurema Baldin Kolassa Homologada

60 Itamara Pereira Bonetto Homologada

72 Daniela Vieira Homologada

77 Clair Beatriz Trentin de Oliveira Homologada

83 Karine Pereira Homologada

124 Ciciandra da Silva Homologada

LOCALIDADE DA VÁRZEA

16 Naiana Barbosa Homologada

CARGO: SERVENTE

(POSTO DE SAÚDE DO SILVEIRA)

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

09 Viviane Machado Homologada

28 Isabel Cristina Velho Homologada

36 Glaudinéia Palhano Sobrinho Homologada

45 Cleonessa Venancio da Silva Homologada

81 Patricia Venancio da Silva Homologada

96 Izaiane Carvalho dos Santos Não Homologada

129 Elizete Palhano Velho Homologada

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

18 Eduardo da Silva Pereira Homologada

25 Carlos Pereira Carvalho Homologada

31 Crislei Valim Velho Homologada

54 Claudinei da Silva Santos Homologada

94 Diozas Silva de Oliveira Homologada

102 Bruno da Silva Mota Homologada

133 Cristiano Alberto Oliveira Não Homologada

CARGO: OPERÁRIO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

LOCALIDADE DO SILVEIRA

02 Reinaldo Souza da Silva Não Homologada

89 Paulo Donizete de Oliveira Homologada

LOCALIDADE DA VÁRZEA

119 Arlindo Jacinto Valgas Homologada

LOCALIDADE DO FAXINAL PRETO

26 Claiton Luiz de Carvalho Homologada

53 Osmilto Barbosa de Betio  Homologada

88 Paulo Donizete de Oliveira Homologada

CARGO: VIGILANTE

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

01 Odnaira Tonolli da Rosa Homologada

03 Bruna Maciel de Jesus Homologada

08 Vanderléa de Almeida  Homologada

12 Rozângela de Fátima Velho Brando Homologada

14 Josiel Oliveira da Luz Homologada

19 Jurema Baldin Kolassa Homologada

22 Esmael da Rosa da Silva Homologada

47 Carlinhos Amaro Ribeiro Homologada

59 Roberto Adriano dos Santos Bossardi Homologada

61 Itamara Pereira Bonetto Homologada

78 Deise Cristina Pereira Borges Homologada

92 Ederson Gomes da Rosa Não Homologada

99 Antônio Pedro da Silva Homologada

100 Bruno da Silva Mota Homologada

107 Danise Pereira Velho Não Homologada

127 Solício Ferreira Silva Homologada

UBS

85 Deise Cristina Pereira Borges Homologada

LOCALIDADE DO SILVEIRA

04 Rafael da Silva Branco Homologada

29 Francisco Roberto de Camargo  Homologada

46 Cleonessa Venancio da Silva Homologada

79 Patrícia Venancio da Silva  Homologada

CARGO: MONITOR DE ATENDIMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

LOCALIDADE DA BOAVENTURA

75 Adriana Lima Velho Homologada

LOCALIDADE DO FAXINAL-PRETO

43 Andréia Souza Alano Homologada

101 Viéri Ernesto Vieira Homologada

SEDE

34 Fabiana Josiane Rodrigues Velho Homologada

39 Nádia Teresinha Machado  Homologada

52 Anayse Vieira Pereira Macedo Homologada

62 Jayne de Souza Silva Homologada

86 Daniara de Cassia Velho Bitencourt Homologada

95 Magda Santos Farias Homologada

106 Rosilene da Cruz Fogaça Homologada

112 Lenise Cardoso de Macedo Homologada

115 Janaína Oliveira Bianchini Homologada

116 Leonardo Aguiar Braz Não Homologada

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

10 Anelise Maris Macedo Cordova Homologada

35 Daiane Scopel  Homologada

49 Joana Valim Becker  Homologada

55 Angela Damubia Cerbaro de
Albuquerque

Homologada

57 Francielle Hoffmann Gonçalves Homologada

98 Maria de Fátima Santos Velho Homologada

132 Juçara Maria Maciel Homologada

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

40 Ketlin Lopes da Silva Homologada

42 Andréia Souza Alano Homologada

74 Fábio César Fernandes Homologada

109 Antônio Moisés de Oliveira Wolff Homologada

113 Lenise Cardoso de Macedo Homologada

114 Janaína Oliveira Bianchini Homologada

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

30 Daniela Nunes Deon Homologada

48 Josieli da Silva Boeira Homologada

71 Beatriz Molon Topanoti Homologada

90 Cinara Almeida de Souza Boff Homologada

120 Alessandra de Matos Bauer Homologada

131 Michele Vieira Não Homologada

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL-SÉRIES INICIAIS

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

SEDE

15 Cesar Augusto da Silva Souza Homologada

17 Andria da Silva Pereira Homologada

24 Josiane Alves de Souza Homologada

33 Cimara Pereira Santos Homologada

37 Daiane Scopel Homologada

44 Brenda Aparecida Dalpupo Homologada

63 Jayne de Souza Silva Homologada

66 Gilsana Viana Farias Homologada

67 Rosa de Fátima de Oliveira Homologada

73 Maria Isabel Oliveira Pereira Não Homologada

76 Adriana Constantino Guimarães Homologada

80 Anelise da Silva Valim Homologada

82 Gisele da Silva Homologada

87 Josimara Valim Moraes Tramontin Homologada

91 Helena Maria Macedo Zini Homologada

93 Queila dos Santos Braz Homologada

105 Rosilene da Cruz Fogaça Homologada

110 Luciane Ribeiro de Lima Homologada

111 Ursula Maria Cunha Valenza Homologada

117 Ana Caroline Carvalho Maciel Não Homologada

118 Maria Eduarda Acauan Lima Homologada

121 Alessandra de Matos Bauer Homologada

125 Graceline Guimarães Vieira Homologada

126 Solício Ferreira Silva Homologada

128 Wendy Tereza dos Santos Homologada

130 Luana da Silva Ramos Homologada

LOCALIDADE DA BOAVENTURA

 20 Andria da Silva Pereira Homologada

41 Cesar Augusto da Silva Souza Homologada

97 Maria de Fátima Santos Velho Homologada

104 Adriana Lima Velho Homologada

CARGO: PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

51 Amanda Pinto de Araújo Homologada

64 Volnéia Edvani Macedo Homologada

122 Maiquieli Antunes Borges Homologada

CARGO: PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

32 Cimara Pereira Santos Homologada

38 Fernanda Ignes Pereira de Farias Homologada

50 Amanda Pinto de Araújo Homologada

56 Andrenice Jacoby Silveira Velho Homologada

65 Volnéia Edvani Macedo Homologada

CARGO: PSICÓLOGO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

68 Maria Eduarda Costa Rodrigues Homologada

69 Jemerson Gabriel Camargo de Oliveira Homologada

70 Luana Sgarioni Macedo Homologada

103 Thayana Froes Homologada

CARGO: FONOAUDIÓLOGO(A)

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

108 Jariane Souza Martins  Homologada

CARGO: REGENTE DE BANDA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

58 Edimar Macedo Jacoby Homologada

Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora

divulgado poderão fazê-lo no dia 02/02/2021, impreterivelmente, em conformidade com o

disposto no item 5.2, do Edital nº 001/2021.

Os recursos deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal, situada na Rua Prof.

Eduardo Inácio Pereira, nº 442, bairro Centro, no Município de São José dos Ausentes, no horário

das 07h30min às 12h e das 13h30min às 17h00min.

ERNESTO VALIM BOEIRA
PREFEITO MUNICIPAL